
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2021 № 343
п. Чегдомын

р«0 внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района от 30.04.2020 № 270 «Об утверждении состава 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ 
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», в связи с кадровыми изменениями, администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав администрации Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края Мартемьянову Юлию Александровну -  инспектора- 
делопроизводителя администрации Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края, члена комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 
официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района Ю. Крупевский

ПА 0 0 2 5 9 0

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.


